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Kompleks Sandra SPA w Pogorzelicy przygotował dla swoich Gości wiele możliwości wypoczynku i atrakcji dostosowanych do ich 

potrzeb i oczekiwań. Ciągle podnosząc standard  oraz poszerzając wachlarz świadczonych usług, Sandra SPA od wielu lat wyznacza 

nowe kierunki w turystyce. Oddajemy w Państwa ręce Informator, który pozwoli nie tylko szybko odnaleźć się w Kompleksie Sandra 

SPA w Pogorzelicy, ale także umożliwi sprawne poruszanie się po najbliższej okolicy, przedstawiając najbardziej ciekawe atrakcje oraz 

warte odwiedzenia miejsca.

Życzymy udanego wypoczynku oraz zapraszamy do lektury!

Pogorzelica   to   wyjątkowe   miejsce,   najbardziej   zielona   miejscowość   nadmorskiej   gminy Rewal,  w  której  panuje  cudowny  

i uzdrawiający mikroklimat. Idealne położenie, pomiędzy Bałtykiem z piaszczystą plażą, a jeziorem Liwia Łuża sprawia, że Pogorzelica 

jest cenioną enklawą spokoju i wypoczynku, którą z roku na rok odkrywa coraz wiecej osób poszukujących wytchnienia.

Kompleks  Wczasowy  Sandra  SPA  w  Pogorzelicy  od  wielu lat  jest  świetną  przystanią  dla  Gości  poszukujących 
wypoczynku i błogiego relaksu. Kompleks otaczają rozległe i zaciszne tereny zielone oraz ogrody, gdzie jest wiele urokliwych 

miejsc do spacerów i leniuchowania. Tutaj przez cały rok jest dobra pogoda.

KOMPLEKS WCZASOWY SANDRA SPA W POGORZELICY
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APARTAMENTY RESORT SPA W POGORZELICYA

Niezależnie od aury w Sandra SPA zawsze można skorzystać z wodnych rozrywek. KOMPLEKS BASENOWY oferuje: basen 
pływacki, basen do ćwiczeń, basen Sztuczna Rzeka, baseny termalne, basen z zimną wodą z wodospadem, basen z gorącą 
wodą ze stanowiskami do masażu, wodna ścieżka do masażu stóp. Codziennie rano odbywa się AQUA AEROBIK.

W Aquaparku na najmłodszych Gości czekają nie lada atrakcje: wodny plac zabaw dla dzieci, basen dla dzieci tzw. 
„WODNA  DŻUNGLA”, 2 ZJEŻDŻALNIE: zakręcona (60 m), pontonowa (130 m) i wiele mniejszych, łaźnia parowa dla 
dzieci, wodny plac zabaw ze ścianką wspinaczkową.

AQUAPARK / BASENY - KOMPLEKS BASENOWY / WODNA DŻUNGLA

B

W niedalekiej odległości od Pogorzelicy powstał 
nowoczesny    kompleks    rozrywkowy,    mający   
w swojej ofercie kino 3D, kręgielnię, restaurację, 
pub z dyskoteką oraz salę konferencyjno - kinową.

CENTRUM ROZRYWKI RODZINNEJ KAPITOL

CENTRUM ROZRYWKI RODZINNEJ KAPITOL,
ul. Niepodległości 48, 72 - 300 Gryfice
Tel. +48 91 38 43 307, info@kapitol.info.pl, 
www.kapitol-gryfice.com

Położone na terenie Kompleksu SANDRA SPA. 
Pokoje 3-osobowe wyposażone m.in. w TV-SAT, 
łazienkę, telefon. Każdy domek posiada własny 
zielony taras.
Wszyscy Goście, którzy mieszkają w Bungalowach 
mogą korzystać z całej bazy rekreacyjnej 
Kompleksu SANDRA i SANDRA SPA. 

BUNGALOWY SANDRA SPA

www.sandraspa.eu

Recepcja Sandra SPA chętnie udzieli informacji nt. 
lokalizacji najbliższego przystanku PKS, ciuchci 
Retro, czy postoju taksówek. Szczegółowe 
rozkłady jazdy konkretnych linii autobusów 
znajdują się już na przystankach. W recepcji istnieje 
także możliwość rezerwacji busów na jednodniowe 
wycieczki dla kilku osób. W sezonie letnim na 
terenie Gminy Rewal kursują również będące 
wielką atrakcją ciuchcie uliczne i dorożki.

BUSY, AUTOBUSY, TAXI
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Dom weselny Sandra REST to miejsce, gdzie 
organizacja uroczystego bankietu, romantycznej 
kolacji, przyjęcia weselnego nabiera nowego 
znaczenia. Na ostatnich piętrach powstały także 
ekskluzywne apartamenty dla nowożenców.

DOM WESELNY 

ul. Klifowa 15, 72 - 350 Niechorze
Kontakt: Tel. +48 510 008 288, www.sandrarest.plDla Gości Sandra SPA - wstęp wolny  /  Basen SPA tel. wew. 660  /  Basen Sandra tel. wew. 859

Już od wielu sezonów, w okresie letnim, na plaży 
przy Kompleksie Sandra SPA czynny jest Beach 
Bar. Oprócz wakacyjnej muzyki delikatnie 
rozbrzmiewającej  z  głośników,  chłodnych  koktajli 
i smacznych dań, w klubie na plaży dostępne są 
także kosze i leżaki dla jeszcze pełniejszego 
relaksu. W wakacje letnie prowadzone są animacje. 
Odległość z Sandra SPA do plaży - 200 m.

BEACH BAR NA PLAŻY

Zaledwie    kilkaset    metrów    od   Sandra   SPA,   
w miejscowości Niechorze, zlokalizowane są boiska 
sportowe. Cały kompleks boisk, m.in. do piłki 
nożnej, koszykówki, siatkówki, tenisa ziemnego 
spełnia najwyższe normy. Przy boiskach znajduje 
się także skatepark oraz bieżnia lekkoatletyczna.  

BOISKA SPORTOWE

Kompleks Sportowy w Niechorzu, ul. Leśna 3, 
72-350 Niechorze, Rezerwacja: +48 91 38 63 684

To doskonałe miejsce na wieczorne spotkania przy 
drinku serwowanym przez wyśmienitych barmanów, 
uatrakcyjnione grą w kręgle na 4-torowej 
KRĘGIELNI, BILARD lub gry zręcznościowe.

ENGLISH PUB

ENGLISH PUB, ul. Wojska Polskiego 3,
72 - 351 Pogorzelica, tel. wew. 848
sandra@home.pl, www.sandraspa.eu

E
F

ul. Leśników 2, 72 - 351 Pogorzelica
Tel. +48 91 38 78 597

biuro@sandra-apartamenty.pl
www.sandra-apartamenty.pl

Apartamenty Resort SPA usytuowane są w urokliwej, zielonej części 
nadmorskiego kurortu – Pogorzelica. Każdy odnajdzie tu idealny

apartament dla siebie. Od wiosny 2015 Apartamenty Resort SPA będą także 
dostępne do wynajęcia w ofercie Kompleksu Sandra SPA. 

Sandra SPA to miejsce, gdzie na wszystkich, 
którzy pragną wzmocnić swoją kondycję fizyczną 
czeka profesjonalnie wyposażona sala fitness.

Tutaj można zadbać o swoją sylwetkę i  czerpać 
przyjemność z wysiłku fizycznego pod czujnym 
okiem instruktora.

FITNESS - SALA DO ĆWICZEŃ

Dla Gości Sandra SPA - wstęp wolny  /  tel. wew. 595
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W sąsiedztwie Sandry SPA znajduje się kilka hal 
sportowych. Najbliżej zlokalizowany jest kompleks 
sportowy w Niechorzu, Rewalu, Pobierowie 
(www.rewal.pl) oraz Gryf Arena w Gryficach 
(www.gryfarena.com). Wszystkie hale są 
pełnowymiarowe, klimatyzowane oraz dysponują 
dużym  potencjałem  dla  profesjonalnego  treningu 
i organizacji zawodów sportowych.

HALE SPORTOWE

Całoroczny kościół znajduje się w Niechorzu, 
godziny Mszy Św. uzależnione są od pory roku. 
Aktualny plan Mszy Św. dostępny jest na 
www.parafianiechorze.pl. W sezonie letnim 
otwarty jest także kościół w Pogorzelicy.

KOŚCIÓŁ

Kościół Niechorze
ul. Krakowska 22, 72-350 Niechorze
Tel. +48 91 386 34 41

Krioterapia ogólnoustrojowa czyli oddziaływanie 
skrajnie niskich temperatur na organizm człowieka  
ma zastosowanie nie tylko podczas leczenia ale 
również stosowane jest z powodzeniem u osób 
uprawiających sport wyczynowo lub rekreacyjnie. 
Zabiegi w kriokomorze trwają od 1 do 3 minut. 

KRIOKOMORA

Tel. wew. 788, www.sandrareha.pl

W recepcji medycznej dyżury pełnią lekarz oraz 
pielęgniarka. Więcej informacji na temat godzin 
przyjęć i rejestracji uzyskać można:

LEKARZ

DZIAŁ REHABILITACJI SANDRA SPA
ul. Wojska Polskiego 3, 72 - 351 Pogorzelica
Kontakt: Tel. +48 91 48 14 788
biuro.pogorzelica@sandrareha.pl
www.sandrareha.pl

G
H

J
K

Pobyt w grotach tematycznych Sandra SPA to 
propozycja   dla   Gości,  którzy  chcą  skorzystać  
z szerokiej oferty SPA & Wellness. Do dyspozycji 
Gości są: grota śnieżna, solna oraz lodowa.

Skrajna różnica temperatur oraz wyjątkowe doznania 
zmysłowe są dla organizmu jak balsam dla ciała. 

GROTY TEMATYCZNE

Recepcja SPA & Wellness tel. wew. 654

H
J

Hammam to zabieg wywodzący się z tureckiej 
kultury. Polega on na aktywnym masażu ciała 
pianą.  Taki  zabieg  dogłębnie oczyszcza, wygładza 
i ujędrnia skórę, uspokaja zmysły. 

Polecany dla wszystkich, którzy chcieliby wybrać 
się w podróż do krainy orientalnych zabiegów.  

HAMMAM

Recepcja SPA & Wellness tel. wew. 654

W Sandra SPA w Pogorzelicy, każdy kto lubi 
wodę, nie będzie zawiedziony. W kompleksie 
wodnym znajdują się bowiem jacuzzi 
wewnętrzne, zewnętrzne, „DZIKA RZEKA” i wiele 
innych    wodnych    atrakcji.   Przyjemna   kąpiel   
w ciepłej wodzie z hydromasażami to naturalny 
relaks dla ciała.

JACUZZI I DZIKA RZEKA

Dla Gości Sandra SPA - wstęp wolny  /  tel. wew. 660

Ośrodek Wczasowy Kaja usytuowany jest w lesie 
sosnowym i sąsiaduje bezpośrednio z apartamentami 
Resort   SPA  (od  Kompleksu  Sandra  SPA  dzieli  go  
3 km).    W    ofercie    O.W.   Kaja   są   pokoje   2-   3-   
i   4-osobowe.   Wszyscy   Goście,   którzy  mieszkają  
w O.W. Kaja mogą korzystać z aquaparku Sandra SPA.  

KAJA - OŚRODEK WCZASOWY

Więcej informacji na www.kaja.ta.pl
Tel. +48 91 38 78 663

Przepyszne desery, świeże soki, ciasta, lody, kawa  
– te wszystkie pozycje znajdują się w menu 
urokliwej kawiarni Sandra SPA.

Miła atmosfera i klimatyczny wystrój kawiarni 
zachęca do delektowania się tymi beztroskimi 
chwilami.

KAWIARNIA

www.sandraspa.eu  / tel. wew. 858

Nowoczesne kino Kapitol w Gryficach, w którym 
grane są najnowsze filmy w technice 3D to ciekawa 
propozycja na urozmaicenie sobie wieczoru.

Kino znajduje się w odległości 30 km od Sandra 
SPA w Pogorzelicy i posiada bogaty repertuar 
filmowy.

KINO 3D

Tel. +48 91 38 43 307, www.kapitol-gryfice.com 

Zabytkowa Latarnia Morska znajdująca się na 
wysokim klifie w Niechorzu to niewątpliwie symbol 
i największa atrakcja turystyczna tej miejscowości. 
Latarnia ma wysokość 45 m, a jej światło widziane 
jest na odległość 37 km. Niechorze jest 
bezpośrednio połączone z Pogorzelicą 
spacerowym deptakiem - Aleją Bursztynową.

LATARNIA MORSKA L
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Tel. +48 91 386 35 43

Dodatkową atrakcją przygotowaną przez Kompleks 
Sandra SPA jest możliwość wynajęcia luksusowego 
jachtu Sandra SPA razem ze sternikiem i obsługą 
pokładową. To idealne miejsce do zorganizowania 
nietuzinkowego przyjęcia. Popijając szampana 
można wypłynąć na Zalew Szczeciński i Bałtyk. 
Więcej informacji można uzyskać w Dziale 
Rezerwacji +48 91 38 78 662 (tel. wew. 415).

JACHT SANDRA SPA
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Dodatkową atrakcją przygotowaną przez Kompleks 
Sandra SPA jest możliwość wynajęcia luksusowego 
jachtu Sandra SPA razem ze sternikiem i obsługą 
pokładową. To idealne miejsce do zorganizowania 
nietuzinkowego przyjęcia. Popijając szampana 
można wypłynąć na Zalew Szczeciński i Bałtyk. 
Więcej informacji można uzyskać w Dziale 
Rezerwacji +48 91 38 78 662 (tel. wew. 415).

JACHT SANDRA SPA
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Znajduje się w centrum Niechorza, na ulicy 
Pocztowej.
Tel. +48 91 386 34 37

Dla ułatwienia, wszelkie listy oraz kartki pocztowe 
można  także  pozostawić  na recepcji  Sandra  SPA  
w Pogorzelicy (tel. wew. 700).

POCZTA

W Sandra SPA w Pogorzelicy recepcja jest do 
dyspozycji Gości przez 24h/dobę.

Aby skontaktować się telefonicznie z recepcją będąc 
w pokoju, należy wybrać w telefonie „700”. Dla osób 
dzwoniących z zewnątrz: +48 91 48 14 700.

RECEPCJA

www.sandraspa.eu

Miłośnicy wycieczek mogą skorzystać z propozycji rejsów 
wycieczkowych   ze  Świnoujścia  do  Ystad  lub  skorzystać  
z oferty statków pirackich w Dziwnowie. Dla miłośników 
wędkowania    nie    lada   atrakcją   będą   rejsy   na   dorsza   
z Kołobrzegu. Sandra SPA to doskonały „punkt wypadowy” 
dla jednodniowych wycieczek, np. do Berlina,  Legolandu 
czy   Heideparku.  Więcej  informacji  nt.  ciekawych  miejsc  
w okolicy otrzymać można w recepcji (tel. wew. 700).

REJSY / WYCIECZKI

Sandra SPA to najbardziej luksusowa cześć Kompleksu. Pokoje w skrzydle SPA są przestronne i doświetlone, 
wyposażone m.in. w TV-Sat, mini bar, łazienkę, telefon.

Sandra to drugie skrzydło Kompleksu w Pogorzelicy. Pokoje tu są bardzo przytulne i funkcjonalnie zaaranżowane. 
Wyposażone w TV-Sat, mini bar, łazienkę, telefon.

POKOJE SANDRA I SANDRA SPA

Kompleks Wczasowy Sandra SPA, ul. Wojska Polskiego 3, 72 - 351 Pogorzelica
Rezerwacja: Tel. +48 91 38 78 662   |   +48 91 38 78 663   |   +48 91 48 14 414
sandra@home.pl   |   www.sandraspa.eu

Mini golf znajduje się na dachu głównego budynku 
Kompleksu Sandra SPA. Gra w mini golf w Sandra 
SPA, to oprócz  czysto sportowych aspektów także 
interesujące doznanie – ponieważ jak mówią 
Goście – to jedyne w swoim rodzaju podniebne 
pole do mini golfa. W Pogorzelicy znajduje  się 
dodatkowa atrakcja - mini zoo. Kontakt ze 
zwierzętami jest szczególnym przeżyciem oraz 
interesującą przygodą dla najmłodszych Gości.

MINI GOLF I MINI ZOO

MUZEUM RYBOŁÓWSTWA – położone w centrum 
Niechorza, przy Alei Bursztynowej 28.
Telefon: +48 91 38 63 250 
www.muzeumniechorze.pl

MUZEUM MULTIMEDIALNE NA KLIFIE - 
zlokalizowane w Trzęsaczu, na ulicy Klifowej 3B.
Telefon: + 48 604 14 17 83 
www.muzeumtrzesacz.pl

MUZEAM

Idealnie rozplanowane ogrody zdrojowe, w których 
znajdują się: oczko wodne z kaskadą wodną, 
strumykiem i romantycznym pomostem, zaciszne 
altanki, huśtawki, ścieżki spacerowe.
Ogrodnicy Sandra SPA pielęgnują bujną roślinność 
o każdej porze roku, aby Goście mogli cieszyć się 
obcowaniem z piękną naturą. 

OGRODY

www.sandraspa.eu

W Niechorzu u podnóża oryginalnej Latarni Morskiej 
powstał PARK MINIATUR LATARNI MORSKICH. 
ul. Ludna 16, 72-350 Niechorze
Tel. +48 691 977 977, www.park-miniatur-latarni.pl

W Rewalu znajduje się PARK WIELORYBA, a w nim 
okazy ryb zamieszkujące Morze Bałtyckie a także 
oceany w skali 1:1.
ul. Kamieńska, 72-344 Rewal
Tel. +48 500 791 752, www.parkwieloryba.pl

PARK MINIATUR LATARNI MORSKICH
I PARK WIELORYBA

Pawilony letnie to rozmieszczone wśród lasu 
sosnowego ogrzewane pokoje 2-, 3- i 4-osobowe 
wyposażone w TV-Sat, telefon oraz łazienkę.

Wszyscy Goście, którzy mieszkają w pawilonach 
mogą korzystać z bazy rekreacyjnej Kompleksu 
Sandra SPA.

PAWILONY LETNIE

www.sandraspa.eu

R

O
P

Dbając o swoich Gości, Sandra SPA zawsze przygotowuje specjalne pakiety dostosowane do konkretnych okazji, np. 
Jesień Seniorów, Dzień Nauczyciela, Boże Narodzenie, Sylwester, Wielkanoc, Długi Majowy Weekend oraz ciekawe 
pakiety SPA. Cała lista pobytów pakietowych dostępna jest na www.sandraspa.eu
Kompleks posiada również indywidualnie przygotowane, bogate oferty dla firm oraz instytucji. Jest to specjalna oferta 
biznesowa, która sprosta wymaganiom każdej firmy czy organizacji.

POBYTY PAKIETOWE / OFERTY DLA FIRM I INSTYTUCJI

Kompleks Wczasowy Sandra SPA, ul. Wojska Polskiego 3, 72 - 351 Pogorzelica
Rezerwacja: Tel. +48 91 38 78 662   |   +48 91 38 78 663   |   +48 91 48 14 414
sandra@home.pl   |   www.sandraspa.eu
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www.foka.kolobrzeg.pl, www.unityline.pl
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Najbliższa stacja paliw znajduje sie w sąsiedniej  
miejscowości   Rewal  –  ok. 7  km  od  Pogorzelicy 
oraz w Trzebiatowie – ok. 11 km od Sandra SPA.

Przy stacji paliw w Rewalu otwarty jest także 
SERWIS SAMOCHODOWY, myjnia samochodowa, 
oraz istnieje możliwość dokonania przeglądów 
samochodowych.

STACJA PALIW / SERWIS SAMOCHODOWY

Czahary    to    ośrodek    edukacji    jeździeckiej,   
w którym są zarówno duże wierzchowce jak i małe 
kucyki. Niezależnie od wieku oraz zaawansowania 
każdy jeździec znajdzie konia dla siebie.  
Instruktorami w stadninie są czynni zawodnicy 
oraz vice-mistrz Polski w skokach przez 
przeszkody, reprezentant kadry narodowej.

STADNINA KONNA 

ul. Leśna 1, 72-352 Pogorzelica, www.czahary.pl

Jednym z atutów Kompleksu Sandra SPA jest nastrojowa, pachnąca olejkami, wypełniona ciepłem i uspakajającą muzyką 
Strefa SPA & Wellness. To prawdziwa oaza harmonii i relaksu. W pięknie zaaranżowanych  wnętrzach, przeprowadzane są 
zabiegi odmładzające i kosmetyczne na twarz i ciało, masaże i orientalne rytuały. Strefa relaksu „Dla dwojga” to kameralne 
miejsce powstałe specjalnie dla osób chcących zrelaksować się w towarzystwie bliskich, przyjaciół czy znajomych.

SPA & WELLNESS ORAZ SPA DLA DWOJGA

KOMPLEKS WCZASOWY SANDRA SPA, ul. Wojska Polskiego 3, 72 - 351 Pogorzelica
Recepcja SPA & Wellness: tel. +48 91 38 78 654, tel. wew. 654  |   sandra@home.pl   |   www.sandraspa.eu
Czynne w każdy dzień tygodnia

Ścieżka rowerowa łącząca Niechorze i Pogorzelicę 
(ok. 9 km długości) to tylko fragment całej sieci 
ścieżek rozciągających się dalej wzdłuż wybrzeża. 
W Pogorzelicy ścieżka rowerowa biegnie wzdłuż 
torów zrewitalizowanej linii Nadmorskiej Kolei 
Wąskotorowej przez sosnowy las oraz zabytkowy 
most na kanale Liwia Łuża (tuż przy Kompleksie 
Sandra SPA).

ŚCIEŻKI ROWEROWE

W   gminie   Rewal   jest   kilka    tarasów   widokowych  
z których roztacza się spektakularny widok na Morze 
Bałtyckie. Najbardziej polecane - w Rewalu, gdzie 
taras widokowy znajduje się w samym centrum tuż 
obok deptaka z charakterystycznymi „szkieletami 
wielorybów” oraz w Trzęsaczu, gdzie taras widokowy 
wychodzi daleko w plażę, a obok niego na klifie stoją 
ruiny kościoła – największa atrakcja Trzęsacza.

TARASY WIDOKOWE

Oprócz wspaniałych wodnych atrakcji 
przygotowanych specjalnie dla dzieci, na 
najmłodszych Gości w Sandra SPA czeka także 
kolorowa    sala   zabaw.    Sala    wyposażona   jest    
w zabawki, gry, instrumenty, panuje tu wspaniała
atmosfera. Na zewnątrz przygotowany został 
również duży i doskonale wyposażony plac zabaw.

SALA I PLAC ZABAW DLA DZIECI

Dla Gości Sandra SPA - wstęp wolny

Sale konferencyjne w Kompleksie Sandra SPA są 
nowoczesne,   przestronne,   klimatyzowane  oraz  
w pełni wyposażone w niezbędny sprzęt do 
efektywnego przeprowadzenia EVENTÓW, 
MEETINGÓW, szkoleń oraz konferencji. 

SALE KONFERENCYJNE

www.sandraspa.eu

S

Oprócz restauracji w Kompleksie Sandra SPA (tel. 
wew. 853), na wypoczywających czekają także 
dwie RESTAURACJE TEMATYCZNE znajdujące się 
u podnóża Latarni Morskiej w Niechorzu: brazylijska 
„El Fuego” oraz restauracja rybna „The Shark”.

RESTAURACJE

ul. Klifowa 15, 72 - 350 Niechorze
Kontakt: Tel. +48 510 008 288, www.sandrarest.pl
Czynne w sezonie letnim

Na klifie morskim, tuż przy pięknym tarasie 
widokowym w samym sercu miejscowości Trzęsacz 
znajduje się jego największa atrakcja – Ruiny 
kościoła.

Legenda głosi, że kościół został zbudowany na 
przełomie XIV i XV wieku w odległości 1.800 
metrów od brzegu morskiego.

RUINY KOŚCIOŁA W TRZĘSACZU

Baza  zabiegowa  w  Dziale Rehabilitacji jest otwarta dla wszystkich chętnych, chcących podreperować swoje zdrowie 
i kondycję fizyczną. Rozbudowana oferta obejmuje fizyko-, balneo- i kinezyterapię adresowaną głównie do osób ze 
schorzeniami narządu ruchu oraz układu oddechowego i krążenia. Dział oferuje nowoczesną fizjoterapię i indywidualne 
podejście do pacjenta. 

REHABILITACJA

DZIAŁ REHABILITACJI SANDRA SPA, ul. Wojska Polskiego 3, 72 - 351 Pogorzelica
Kontakt: Tel. +48 91 48 14 788   |   biuro.pogorzelica@sandrareha.pl   |   www.sandrareha.pl
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Dzwoniąc „na zewnątrz” z aparatów telefonicznych 
znajdujących się w pokojach należy najpierw 
wybrać „0”, a dopiero wówczas numer docelowy. 
Dzwoniąc „wewnątrz” Kompleksu nie trzeba 
wybierać prefiksu „0”, tylko numer docelowy.

Aby połączyć się z recepcją należy wybrać numer: 
„700”. Numery alarmowe: „0999” Pogotowie 
Ratunkowe, „0998” Straż Pożarna, „0997” Policja.

TELEFONOWANIE

Aby w pełni korzystać z przygotowanych ścieżek 
rowerowych, w Sandra SPA można także 
wypożyczyć rowery, zarówno damskie, męskie jak 
i siedzenia dla dzieci. Nie trzeba już przywozić 
swoich dwuśladów, aby móc wybrać się na 
przejażdżkę wzdłuż wybrzeża. Rowery można 
także  przewozić  ciuchcią  retro  lub  wypożyczyć 
w gminnej sieci.

WYPOŻYCZALNIA ROWERÓW

Zabiegi na twarz i ciało wykonywane w strefie 
SPA  &  Wellness  zapewniają  doskonały  wygląd  
i wspaniałe samopoczucie. Wystarczy tylko 
wybrać odpowiedni dla siebie zabieg na twarz lub 
ciało z szerokiej oferty Sandra SPA: regenerujący, 
nawilżający, liftingujący, wyszczuplający, 
przeciwzmarszczkowy, odżywczy, ujędrniający.

ZABIEGI NA TWARZ I CIAŁO

Recepcja SPA & Wellness tel. wew. 654

W
Z

Na terenie Sandra SPA znajdują się: SALON  
FRYZJERSKI  (tel.  wew.  913),  PUNKT  APTECZNY 
z   artykułami   pierwszej   potrzeby,   kosmetykami,  
a także KIOSK (tel. wew. 653) z codzienną prasą, 
znaczkami oraz BUTIK (tel. wew. 655).

USŁUGI DODATKOWE

Na terenie Kompleksu Sandra SPA znajdują się 
korty tenisowe, gdzie od wielu lat odbywają się 
finały Baltic Cup – cyklicznej imprezy sportowej 
gwiazd spotu i estrady. Obok kortów mieści się 
także boisko do koszykówki i siatkówki plażowej. 
W okresie zimowym na terenie kortów tenisowych 
czynne jest odkryte lodowisko.

TENIS ZIEMNY / LODOWISKO

Rezerwacja kortów - recepcja (tel. wew. 700)

U
W

www.sandraspa.eu
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Wielką atrakcją Gminy Rewal jest Nadmorska Kolej 
Wąskotorowa "Ciuchcia Retro".  Liczy ona sobie 
przeszło 100 lat i jest najstarszą tego typu kolejką 
na Pomorzu Zachodnim. Zabytkowy tabor jedzie 
pięknym, zielonym szlakiem, łącząc ze sobą niemal 
wszystkie miejscowości Gminy Rewal. Kursuje 
wahadłowo między Pogorzelicą a Trzęsaczem.

WĄSKOTORÓWKA / CIUCHCIA RETRO

www.kolejwaskotorowa.wrewalu.com
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www.sandraspa.eu
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Wielką atrakcją Gminy Rewal jest Nadmorska Kolej 
Wąskotorowa "Ciuchcia Retro".  Liczy ona sobie 
przeszło 100 lat i jest najstarszą tego typu kolejką 
na Pomorzu Zachodnim. Zabytkowy tabor jedzie 
pięknym, zielonym szlakiem, łącząc ze sobą niemal 
wszystkie miejscowości Gminy Rewal. Kursuje 
wahadłowo między Pogorzelicą a Trzęsaczem.

WĄSKOTORÓWKA / CIUCHCIA RETRO

www.kolejwaskotorowa.wrewalu.com



Sandra SPA w Karpaczu ma zawsze przygotowane dla swoich Gości mnóstwo atrakcji, aby urozmaicić ich pobyt i zmaksymalizować 

wypoczynek. Kompleks ciągle wprowadza do swojej oferty nowe atrakcje oraz usługi, dlatego jest najlepszym miejscem do 

aktywnego wypoczynku i błogiego relaksu.

Informator, który trzymają Państwo w rękach to kompletne kompendium wiedzy na temat kompleksu Sandra SPA w Karpaczu. 

Zawiera on także wiele ciekawych i przydatnych informacji o Karpaczu oraz jego atrakcjach.

Witamy Państwa w Sandra SPA w Karpaczu oraz zapraszamy do lektury!

Karpacz  to  wyjątkowa  lokalizacja  na  mapie  turystycznej  Polski.  Jest  to  już  od  wielu  lat  jedno  z  najchętniej  odwiedzanych 

miejsc w kraju, które zna każdy kto interesuje się sportami zimowymi i nie tylko. Pięknie usytuowany w Karkonoszach, u stóp góry 

Śnieżki przyciąga co roku entuzjastów białego szaleństwa oraz pieszych wędrówek.

Wiele atrakcji, na każdy dzień, oferuje Kompleks Wczasowy Sandra SPA w Karpaczu. Bez względu na porę roku Sandra 
SPA to miejsce serwujące świetną rozrywkę i chwile pełne relaksu. To także oferta usług najwyższej jakości, zapewniających 

satysfakcję naszym Gościom. W Sandra SPA w Karpaczu każdy znajdzie coś dla siebie...

KOMPLEKS WCZASOWY SANDRA SPA W KARPACZU
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Sandra SPA w Karpaczu ma zawsze przygotowane dla swoich Gości mnóstwo atrakcji, aby urozmaicić ich pobyt i zmaksymalizować 

wypoczynek. Kompleks ciągle wprowadza do swojej oferty nowe atrakcje oraz usługi, dlatego jest najlepszym miejscem do 

aktywnego wypoczynku i błogiego relaksu.

Informator, który trzymają Państwo w rękach to kompletne kompendium wiedzy na temat kompleksu Sandra SPA w Karpaczu. 

Zawiera on także wiele ciekawych i przydatnych informacji o Karpaczu oraz jego atrakcjach.

Witamy Państwa w Sandra SPA w Karpaczu oraz zapraszamy do lektury!

Karpacz  to  wyjątkowa  lokalizacja  na  mapie  turystycznej  Polski.  Jest  to  już  od  wielu  lat  jedno  z  najchętniej  odwiedzanych 

miejsc w kraju, które zna każdy kto interesuje się sportami zimowymi i nie tylko. Pięknie usytuowany w Karkonoszach, u stóp góry 

Śnieżki przyciąga co roku entuzjastów białego szaleństwa oraz pieszych wędrówek.

Wiele atrakcji, na każdy dzień, oferuje Kompleks Wczasowy Sandra SPA w Karpaczu. Bez względu na porę roku Sandra 
SPA to miejsce serwujące świetną rozrywkę i chwile pełne relaksu. To także oferta usług najwyższej jakości, zapewniających 

satysfakcję naszym Gościom. W Sandra SPA w Karpaczu każdy znajdzie coś dla siebie...
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W Sandra SPA bardzo dużą uwagę skupiono na strefie wodnej, dlatego w kompleksie basenowym na Gości 
czekają m.in. baseny pływackie, basen termalny z jacuzzi o temperaturze ok. 35°C, basen „sztuczna fala”, basen 
„sztuczna rzeka”, baseny termalne z wodospadem, jacuzzi wewnętrzne i zewnętrzne, wanny do kąpieli 
tematycznych, ścieżki do masażu całego ciała, ścieżki do masażu stóp, wodny plac zabaw dla dzieci, basen dla 
dzieci 3-poziomowy z zabawkami tzw. „wodna dżungla”, 4 ZJEŻDŻALNIE: multimedialna, turbo, pontonowa, 
wirujący bąk i wiele mniejszych, łaźnia parowa dla dzieci, wodny plac zabaw ze ścianką wspinaczkową.

AQUAPARK / BASENY - KOMPLEKS BASENOWY / WODNA DŻUNGLA

Dla Gości Sandra SPA - wstęp wolny  /  Recepcja basenowa tel. wew. 280

A
Na najwyższym piętrze Kompleksu przygotowano 
salę fitness, którą wyposażono w wysokiej jakości 
sprzęt do ćwiczeń siłowych i aerobowych.
Aby ćwiczenia przebiegały bezpiecznie i dawały 
oczekiwane rezultaty w sali fitness obecny jest 
także instruktor, który chętnie udzieli pomocy 
oraz profesjonalnej porady.

FITNESS - SALA DO ĆWICZEŃ

www.sandraspa.eu

F
G

Recepcja Sandra SPA chętnie udzieli informacji nt. 
lokalizacji najbliższego przystanku PKS czy postoju 
taksówek. Szczegółowe rozkłady jazdy konkretnych 
linii autobusów znajdują się już na przystankach.

W recepcji (tel. wew. 100) istnieje także możliwość 
rezerwacji busów na jednodniowe wycieczki dla 
kilku osób. 

BUSY, AUTOBUSY, TAXI

Dziki Wodospad, położony w pobliżu dolnej stacji 
kolei   linowej   na   Kopę   w  Karpaczu,  powstał  
w wyniku spiętrzenia się wody na rzece Łomnica.

Ten kilkumetrowy wodospad jest miejscem 
chętnie odwiedzanym przez turystów 
przyjeżdżających do Karpacza.

DZIKI WODOSPAD

www.karpacz.pl

Orientalne zabiegi wywodzące się z Turcji, 
polegające na masażu wraz z peelingiem w pianie 
całego ciała  na podgrzanym ekskluzywnym 
kamieniu. Zabieg zapewnia dogłębne 
oczyszczenie ciała, pobudzenie krążenia oraz 
skutecznie odpręża zmysły. Wszelkich informacji 
udziela recepcja SPA & Wellness.

HAMMAM

Recepcja SPA & Wellness tel. wew. 441

Do dyspozycji Gości znajdują się m.in. SAUNA 
fińska, sauna szwedzka, sauna sucha, sauna 
„Bania” z basenem termalnym ok. 18°C, łaźnia 
parowa, łaźnia aromatyczno-ziołowa, łaźnia 
Hammam, łaźnia solna, łaźnia parowa dla dzieci, 
grota solna, grota śnieżna, grota wodna, natrysk 
doznań, lodopad, caldarium, słoneczna łąka.

GROTY TEMATYCZNE I SAUNY

Recepcja SPA & Wellness tel. wew. 441

W Sandra SPA znajdują się zarówno jacuzzi 
wewnętrzne jak i zewnętrzne (w okresie wakacji 
letnich), dostępne są bezpłatnie dla wszystkich 
Gości kompleksu. Wodny masaż ma bardzo 
korzystne  właściwości,  m. in. wzmacnia krążenie 
i odpręża cały organizm.

JACUZZI

Dla Gości Sandra SPA - wstęp wolny
Recepcja basenowa tel. wew. 280

Codzienne posiłki serwowane dla Gości w Sandra 
SPA podawane są w stylowej jadalni w formie 
bardzo bogatego bufetu szwedzkiego.

Śniadania  i  obiadokolacje  zawsze są urozmaicone 
i smaczne, a kucharze i obsługa dbają o to, by 
Gościom niczego nie zabrakło. Informacje na temat 
godzin posiłków udziela recepcja (tel. wew. 100). 

JADALNIA

Kawiarnia w Sandra SPA posiada bogate menu 
oferujące desery, domowe ciasta, różne rodzaje kaw i 
herbat.

Została ona zaaranżowana w taki sposób, aby jej 
niebanalny   wystrój  (stoliki  z  widokiem  na  basen)  
i dyskretna obsługa wprawiały Gości w dobry nastrój.

KAWIARNIA

Tel. wew. 383
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APARTAMENTY RESORT SPA W POGORZELICY

ul. Leśników 2, 72 - 351 Pogorzelica
Tel. +48 91 38 78 597

biuro@sandra-apartamenty.pl
www.sandra-apartamenty.pl

Apartamenty Resort SPA usytuowane są w urokliwej, zielonej części 
nadmorskiego kurortu – Pogorzelica. Każdy odnajdzie tu idealny

apartament dla siebie.
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LEKARZ

W Sandra SPA można przechowywać swój sprzęt 
narciarski, a wiec narty, deski snowboardowe, 
kijki, kaski, kombinezony.

Na terenie Kompleksu można  także wypożyczyć 
kijki do Nordic Walking, narty, deski 
snowboardowe i rowery.

NARCIARNIA / WYPOŻYCZALNIA 
SPRZĘTU SPORTOWEGO

Tel. +48 606 392 665

N
O

K

L
M

M
N

6-torowa kręgielnia, gry zręcznościowe oraz bilard 
to  atrakcje klimatycznego PUBu znajdującego się 
w podziemnej części Kompleksu Sandra SPA.

Gra w kręgle to idealny sposób na wspólne 
spędzenie popołudnia z rodziną czy wieczoru ze 
znajomymi. 

KRĘGIELNIA

Pub tel. wew. 384

Na terenie Kompleksu Sandra SPA, tuż przy 
oczkach wodnych, znajduje się pole do mini golfa. 
Zarówno zaczynający swoją przygodę z golfem 
jak i bardziej zaawansowani znajdą tu konkurencje 
i przeszkody odpowiednie dla siebie. Sprzęt oraz 
wszelkie   niezbędne   informacje   dostępne   są   
w recepcji (tel. wew. 100).  

MINI GOLF

www.sandraspa.eu

Na ulicy Mikołaja Kopernika, w Karpaczu mieści 
się MUZEUM SPORTU I TURYSTYKI.
www.muzeumsportu.org

Zabytkowe,   porcelanowe   lalki,   urokliwe  misie  
i inne zabawki w kolekcji MUZEUM ZABAWEK 
ukazujące przekrój zabawkarstwa obejmujący 
około 200 lat.
ul. Kolejowa 3,  www.muzeumzabawek.pl

MUZEA

Nordic walking to wspaniały sposób na aktywny 
wypoczynek na świeżym powietrzu. W Karpaczu 
znajduje się tak wiele szlaków, tras spacerowych, 
ścieżek   iż   praktycznie   do   każdego   miejsca    
w   mieście  dotrzeć  można  spacerując  z kijkami. 
Kijki wypożyczyć można w WYPOŻYCZALNI 
SPRZĘTU SPORTOWEGO.

NORDIC WALKING

Tel. +48 606 392 665

Kompleks Sandra SPA w Karpaczu obejmuje 
rozległe tereny, które pozwalają Gościom na 
nieskrępowany  wypoczynek w otoczeniu górskiej 
natury. Odpoczywając w ogrodach Goście mogą 
wybrać jeden z wielu niezwykłych i unikalnych 
zakątków, np. oczka wodne, rzeczne meandry czy 
romantyczne huśtawki.

OGRODY

www.sandraspa.eu

W Karpaczu oprócz dostępnych naziemnych 
miejsc parkingowych rozmieszczonych na terenie 
Kompleksu, do dyspozycji Gości oddano także 
parking podziemny.
Wszelkie    informacje    nt.   dostępności   miejsc   
i warunków znajdują się w recepcji (tel. wew. 100) 
oraz w dziale rezerwacji.

PARKING PODZIEMNY

www.sandraspa.eu

Sandra SPA w Karpaczu dysponuje komfortowymi, przestronnymi 1-, 2-, 3-,  4-osobowymi pokojami, wyposażonymi 
m.in. w TV-Sat, telefon, łazienkę, sejf oraz eleganckimi pokojami de Luxe zlokalizowanymi w zewnętrznych skrzydłach 
kompleksu, składających się z pokoju dziennego i sypialni.

Z pokoi rozciąga się widok na panoramę Karkonoszy, ogrody zdrojowe lub słoneczny dziedziniec.

POKOJE SANDRA SPA

KOMPLEKS WCZASOWY SANDRA SPA, ul. Obrońców Pokoju 3, 58 - 540  Karpacz
Kontakt: Tel. +48 75 75 19 151   |   rezerwacja@sandra.karpacz.pl   
www.sandraspa.eu

Dbając o swoich Gości, Sandra SPA zawsze 
przygotowuje specjalne pakiety dostosowane do 
konkretnych okazji. Cała lista pobytów pakietowych 
dostępna jest na www.sandraspa.eu
W ofercie Sandra SPA znajdują się także propozycje 
DLA FIRM ORAZ INSTYTUCJI.  Każdorazowo 
przygotowywana jest ona indywidualnie w zależności 
od potrzeb klienta.

POBYTY PAKIETOWE /
OFERTY DLA FIRM I INSTYTUCJI P

Całoroczny kościół znajduje się w Karpaczu, 
godziny Mszy Św. uzależnione są od pory roku. 
Aktualny plan Mszy Św. dostępny jest na 
www.parafia.karpacz.pl.

KOŚCIÓŁ

Kościół Karpacz
ul. Konstytucji 3 Maja 44, 58-540 Karpacz
Tel. +48 75 76 19 556
www.parafia.karpacz.pl

W   recepcji   medycznej   dyżury   pełnią   lekarz   
oraz pielęgniarka. Więcej informacji na temat 
godzin przyjęć i rejestracji uzyskać można:

DZIAŁ REHABILITACJI SANDRA SPA
ul. Obrońców Pokoju 3, 58 - 540  Karpacz
Kontakt: Tel. +48 75 75 19 290
biuro.karpacz@sandrareha.pl
www.sandrareha.pl
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Na parterze,  obok   recepcji  znajduje  się biblioteka 
z książkami, które można wypożyczyć lub przeczytać 
na miejscu siedząc w wygodnych fotelach.
W wakacje i ferie zimowe (do godz. 19.00) na 
najwyższym piętrze Sandra   SPA   udostępniana   jest   
sala   kominkowa,  w której pośród trzasków 
palącego się drewna można grać w szachy, 
prowadzić długie rozmowy lub czytać prasę.

SALA KOMINKOWA / BIBLIOTECZKA

Przestronna i kolorowa sala zabaw dla dzieci, to 
prawdziwe królestwo najmłodszych Gości Sandra SPA, 
gdzie do woli można czytać bajki,  bawić sie 
zabawkami, grać. Sala otwarta jest w okresach wakacji 
letnich, ferii zimowych oraz długich weekendów. Na 
zewnątrz   przygotowany   został   również   duży  oraz 
doskonale wyposażony plac zabaw dla dzieci.

SALA I PLAC ZABAW DLA DZIECI

Dla Gości Sandra SPA - wstęp wolny

S

Strefa SPA w Sandra SPA w Karpaczu to harmonia, odprężenie i witalność.

W ofercie Kompleksu znajdują się liczne zabiegi odmładzające i kosmetyczne, z których przedstawiono poniżej  tylko 
niewielką część: zabiegi na twarz i ciało, masaże, manicure, pedicure, prysznic doznań, tepidarium, łaźnia błotna, sauna 
„Bania”, łaźnia parowa dla dzieci, łaźnia turecka typu Hammam.

SPA & WELLNESS

KOMPLEKS WCZASOWY SANDRA SPA, ul. Obrońców Pokoju 3, 58 - 540  Karpacz
Recepcja kosmetyczna: +48 75 75 19 441, tel. wew. 441   |   rezerwacja@sandra.karpacz.pl   |   www.sandraspa.eu
Czynne w każdy dzień tygodnia 

R
W Sandra SPA przygotowano nowoczesne sale 
konferencyjne, gdzie największa może pomieścić 
do 230 osób. Każda z sal jest klimatyzowana, 
wyposażona w najwyższej jakości system 
nagłośnienia, rzutnik multimedialny, ekran, 
mikrofony bezprzewodowe,  flipchart, a także 
posiada dostęp do Internetu. Każdorazowo sale 
mogą być przygotowane pod konkretną 
konferencję, szkolenie, EVENT czy MEETING.

SALE KONFERENCYJNE

W podziemnej części Kompleksu w Karpaczu 
znajduje się boisko do gry w squash. Squash to 
znakomita gra oraz intensywny trening dla 
wszystkich partii ciała.
Partia squasha znakomicie wpływa na siłę, 
wytrzymałość i gibkość organizmu. Sprzęt można 
wypożyczyć w recepcji (tel. wew. 100).

SQUASH

www.sandraspa.eu

Znajduje się w centrum Karpacza, na ulicy 
Konstytucji 3 Maja 23.
Tel. +48 75 761 92 20

Dla ułatwienia, wszelkie listy oraz kartki pocztowe 
można  także  pozostawić  na  recepcji  Sandra  SPA 
w Karpaczu.

POCZTA

www.sandraspa.eu

Klimat PUBu zlokalizowanego w podziemnej części 
Sandra SPA, wprawia każdego w dobry nastrój, 
odpręża oraz dostarcza wielu wrażeń.
To doskonałe miejsce na wieczorne spotkania przy 
drinku serwowanym przez wyśmienitych 
barmanów, uatrakcyjnione grą w kręgle na  
6-torowej kręgielni, bilard, gry zręcznościowe.

PUB

Tel. wew. 384

W Sandra SPA w Karpaczu recepcja jest do 
dyspozycji Gości przez 24h/dobę.

Aby skontaktować się telefonicznie z recepcją 
będąc w pokoju, należy wybrać w telefonie „100”. 
Dla osób dzwoniących z zewnątrz: +48 75 7519 100.

RECEPCJA

www.sandraspa.eu

Restauracja   serwująca   dania  kuchni  europejskiej    
a także wykwintne  regionalne potrawy zaprasza na 
romantyczne kolacje, okazjonalne  obiady oraz 
spotkania   z   przyjaciółmi.   To  wyjątkowe  miejsce   
z nastrojowymi wnętrzami, gdzie różnorodność 
potraw serwowanych  przez Szefa Kuchni zachwyci 
najbardziej wymagających Gości.

RESTAURACJA

Tel. wew. 383, www.sandraspa.eu

W Dziale Rehabilitacji wykonywanych jest ok. 50 zabiegów leczniczych, obejmują one: gimnastykę indywidualną, masaże 
lecznicze, kąpiele lecznicze, okłady borowinowe, zabiegi fizykalne, metody terapeutyczne i wiele innych.

Dział dysponuje nowoczesnym sprzętem oraz wykwalifikowaną kadrą terapeutów.

REHABILITACJA

DZIAŁ REHABILITACJI SANDRA SPA, ul. Obrońców Pokoju 3, 58 - 540  Karpacz
Kontakt: Tel. +48 75 75 19 290, tel. wew. 290   |   biuro.karpacz@sandrareha.pl   |   www.sandrareha.pl
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Na parterze,  obok   recepcji  znajduje  się biblioteka 
z książkami, które można wypożyczyć lub przeczytać 
na miejscu siedząc w wygodnych fotelach.
W wakacje i ferie zimowe (do godz. 19.00) na 
najwyższym piętrze Sandra   SPA   udostępniana   jest   
sala   kominkowa,  w której pośród trzasków 
palącego się drewna można grać w szachy, 
prowadzić długie rozmowy lub czytać prasę.

SALA KOMINKOWA / BIBLIOTECZKA

Przestronna i kolorowa sala zabaw dla dzieci, to 
prawdziwe królestwo najmłodszych Gości Sandra SPA, 
gdzie do woli można czytać bajki,  bawić sie 
zabawkami, grać. Sala otwarta jest w okresach wakacji 
letnich, ferii zimowych oraz długich weekendów. Na 
zewnątrz   przygotowany   został   również   duży  oraz 
doskonale wyposażony plac zabaw dla dzieci.

SALA I PLAC ZABAW DLA DZIECI

Dla Gości Sandra SPA - wstęp wolny

S

Strefa SPA w Sandra SPA w Karpaczu to harmonia, odprężenie i witalność.

W ofercie Kompleksu znajdują się liczne zabiegi odmładzające i kosmetyczne, z których przedstawiono poniżej  tylko 
niewielką część: zabiegi na twarz i ciało, masaże, manicure, pedicure, prysznic doznań, tepidarium, łaźnia błotna, sauna 
„Bania”, łaźnia parowa dla dzieci, łaźnia turecka typu Hammam.

SPA & WELLNESS

KOMPLEKS WCZASOWY SANDRA SPA, ul. Obrońców Pokoju 3, 58 - 540  Karpacz
Recepcja kosmetyczna: +48 75 75 19 441, tel. wew. 441   |   rezerwacja@sandra.karpacz.pl   |   www.sandraspa.eu
Czynne w każdy dzień tygodnia 

R
W Sandra SPA przygotowano nowoczesne sale 
konferencyjne, gdzie największa może pomieścić 
do 230 osób. Każda z sal jest klimatyzowana, 
wyposażona w najwyższej jakości system 
nagłośnienia, rzutnik multimedialny, ekran, 
mikrofony bezprzewodowe,  flipchart, a także 
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SALE KONFERENCYJNE
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znajduje się boisko do gry w squash. Squash to 
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wszystkich partii ciała.
Partia squasha znakomicie wpływa na siłę, 
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wypożyczyć w recepcji (tel. wew. 100).

SQUASH

www.sandraspa.eu

Znajduje się w centrum Karpacza, na ulicy 
Konstytucji 3 Maja 23.
Tel. +48 75 761 92 20

Dla ułatwienia, wszelkie listy oraz kartki pocztowe 
można  także  pozostawić  na  recepcji  Sandra  SPA 
w Karpaczu.

POCZTA

www.sandraspa.eu

Klimat PUBu zlokalizowanego w podziemnej części 
Sandra SPA, wprawia każdego w dobry nastrój, 
odpręża oraz dostarcza wielu wrażeń.
To doskonałe miejsce na wieczorne spotkania przy 
drinku serwowanym przez wyśmienitych 
barmanów, uatrakcyjnione grą w kręgle na  
6-torowej kręgielni, bilard, gry zręcznościowe.

PUB

Tel. wew. 384

W Sandra SPA w Karpaczu recepcja jest do 
dyspozycji Gości przez 24h/dobę.

Aby skontaktować się telefonicznie z recepcją 
będąc w pokoju, należy wybrać w telefonie „100”. 
Dla osób dzwoniących z zewnątrz: +48 75 7519 100.

RECEPCJA

www.sandraspa.eu
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Najbliższa stacja paliw znajduje sie w Karpaczu 
na ulicy Konstytucji 3 Maja 69.
Tel. +48 75 76 16 412

Najbliższy serwis samochodowy zlokalizowany 
jest na ulicy Wielkopolskiej 14.
Tel. +48 75 76 16 173

STACJA PALIW / SERWIS SAMOCHODOWY

To specjalne zabiegi, które przygotowano z myślą o bliskich sobie osobach. Całość dopełnia lampka szampana, dźwięki 
nastrojowej muzyki, zapach rozgrzanych olejków.

Do wyłącznej dyspozycji korzystających ze „Spa dla dwojga” przygotowano saunę suchą, parową, natrysk doznań, 
masaże, zabiegi, kąpiele, a także enklawę ciszy.

SPA DLA DWOJGA

KOMPLEKS WCZASOWY SANDRA SPA, ul. Obrońców Pokoju 3, 58 - 540  Karpacz
Recepcja kosmetyczna: +48 75 75 19 441, tel. wew. 441   |   rezerwacja@sandra.karpacz.pl   |   www.sandraspa.eu
Czynne w każdy dzień tygodnia 

T

W Karpaczu oprócz pieszych szlaków górskich 
znajduje się także bardzo dużo tras dostępnych 
dla rowerów. Jednośladem dojechać można 
praktycznie wszędzie.

Trasy różnią się od siebie długością oraz 
trudnością. Wszystkie ścieżki są bardzo atrakcyjne 
pod względem turystycznym.

ŚCIEŻKI ROWEROWE

Gra w tenisa to idealna rozrywka niezależnie od 
wieku. Korty tenisowe zlokalizowane są na 
terenach zielonych przylegających do 
Kompleksu. 

Niezbędny  sprzęt  do  gry  można   wypożyczyć 
w recepcji (tel. wew. 100).

TENIS ZIEMNY

www.sandraspa.eu

Dzwoniąc „na zewnątrz” z aparatów telefonicznych 
znajdujących się w pokojach należy najpierw wybrać 
„0”, a dopiero wówczas numer docelowy. Dzwoniąc 
„wewnątrz” Kompleksu nie trzeba wybierać prefiksu 
„0”, tylko numer docelowy.
Aby połączyć się z recepcją należy wybrać numer: 
„100”. Numery alarmowe: „0999” Pogotowie 
Ratunkowe, „0998” Straż Pożarna, „0997” Policja.

TELEFONOWANIE

Największa naturalna atrakcja Karpacza – 
Śnieżka, to najwyższy szczyt Karkonoszy oraz 
Sudetów. Widoczność ze Śnieżki przy 
odpowiednich warunkach pogodowych wynosić 
może nawet 200 km.
Na szczycie góry znajduje się charakterystyczne 
Obserwatorium Wysokogórskie.

ŚNIEŻKA

www.karpacz.pl

Świątynia została zbudowana na przełomie XII i XIII 
w. w miejscowości Vang w Norwegii. W 1842 r. 
kościółek rozebrano i przetransportowano do Polski.

Odbudowano  go  w  Karpaczu  -  w  połowie  drogi  
z dolnego Karpacza na Śnieżkę. Kościół Wang 
stanowi bezcenne dzieło dawnej sztuki nordyckiej.

ŚWIĄTYNIA WANG

www.karpacz.pl

Najbardziej popularne trasy w Karpaczu to m.in. 
niebieski szlak „Świątynia Wang – Śnieżka”, ma on 
11,5 km długości i jest dość łatwą i nieuciążliwą 
wędrówką. Dla bardziej zaawansowanych 
przygotowany jest szlak czerwony „Karpacz Biały 
Jar – Śnieżka”, ma on 9 km i jest bardzo atrakcyjną 
krajobrazowo trasą. 

SZLAKI GÓRSKIE

www.karpacz.pl

Stacja narciarska Biały Jar to trzy naśnieżane trasy 
o długości odpowiednio: 600, 800 i 1100 m. Inne 
trasy narciarskie w Karpaczu to: Zbyszek – długość 
2229 m, Złotówka – długość 747 m, Euro – długość 
705 m, Grosik – długość 863 m, Jan – długość 418 
m, Liczykrupa – długość 924 m, Liczyrzepa – 846 
m. Dodatkowo trasy Zbyszek, Euro oraz 
Liczykrupa są naśnieżane. 

STOKI NARCIARSKIE

Piękny    ogród    na    dziedzińcu    Sandra    SPA   
w Karpaczu to miejsce, z którego rozpościera się 
piękny widok na panoramę Karkonoszy.
To zaciszny teren, idealny do zażywania kąpieli 
słonecznych, spacerów i relaksu na świeżym 
powietrzu. Można tutaj również degustować się 
wyborną kawą, podziwiając zapierające dech 
górskie krajobrazy.

TARASY WIDOKOWE
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Na terenie Sandra SPA w Karpaczu znajdują się 
KIOSK z codzienną prasą, znaczkami, artykułami 
pierwszej potrzeby, kosmetykami, BUTIK oraz 
ekskluzywne stoiska z  SOUVENIRAMI.  

USŁUGI DODATKOWE

www.sandraspa.eu
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Będąc w Sandra SPA w Karpaczu koniecznie trzeba 
wybrać się na jeden dzień, na wycieczkę do Pragi 
czy Wiednia. Najbliższymi większymi miastami są: 
Wrocław oraz Jelenia Góra.

Więcej informacji nt. ciekawych miejsc w okolicy 
otrzymać można w recepcji (tel. wew. 100).

WYCIECZKI

www.sandraspa.eu

W

W
Z

Znajdujące się w Ściegnach koło Karpacza WESTERN CITY to bardzo ciekawa rodzinna atrakcja. Park rozrywki osadzony 
jest w westernowym klimacie, którego drewniane budynki są ściśle wzorowane na zabudowaniach z Dzikiego Zachodu.
www.western.com.pl
W pobliskich Kowarach znajdują się SZTOLNIE, gdzie z przewodnikiem poszukiwać można pod ziemią cennych kruszców.
www.sztolniekowary.com
 Także w Kowarach udostępniono dla turystów PARK MINIATUR DOLNEGO ŚLĄSKA, gdzie z wielką dokładnością w skali 
1:25 odtworzono pałace, kościoły, starówki miast.
www.park-miniatur.com

WESTERN CITY / SZTOLNIE / PARK MINIATUR ZABYTKÓW DOLNEGO ŚLĄSKA

Główne     wyciągi     narciarskie     w     Karpaczu    
i kompleksie Śnieżka to: Biały Jar (naśnieżany, 
oświetlony), Baby-Lift, Bambino-Ski 
(oświetlony), Euro (naśnieżany), Grosik, Jan, 
Złotówka, Relaks (naśnieżany, oświetlony).

WYCIĄGI NARCIARSKIE

www.karpacz.pl

Ponieważ w Karpaczu jest tak wiele lasów, ścieżek 
i szlaków w Sandra SPA można wypożyczyć 
rowery, aby wybrać się na wycieczkę po okolicy. 

W  wypożyczalni  dostępne  są  modele  damskie  
i męskie oraz specjalne foteliki dla dzieci.

WYPOŻYCZALNIA ROWERÓW

Tel. +48 606 392 665

Wykonywane w strefie SPA & Wellness zabiegi na 
twarz i ciało to idealny sposób, aby 
przeciwdziałać zmęczeniu skóry, zregenerować ją 
i odżywić. Wszystkie zabiegi w Sandra SPA 
wykonywane są przez wyszkoloną kadrę, na 
profesjonalnym sprzęcie przy użyciu najlepszych 
kosmetyków.

ZABIEGI NA TWARZ I CIAŁO

Recepcja SPA & Wellness tel. wew. 441
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